Circa entia vere in actu. i. circa subas sepatas nō sic deceptio
sed ignorantia: non tñ talis ignorantia sicut est cecitas.

Commentator Qui tollit a reb⁹ suas pprias operatōes
non habet cerebrum apcum natum ad omne bonum. qz tol-
lit ab eis eorum proprias essentias.

Nihil agit actionem aliquā ad quā nō habet potentiam

Dij deoz quoz opifex ego sum natura vestra corruptibilis
lis est: mea autem voluntate incorruptibilis

Sequitur autoritates .x. libri metapbifici.

In uno quoq; genere est dare aliqd primū z minū qd
sit metz z mensura oim illoz que sunt in illo genere.

Mensura primo debet qñtitati z p qñtitate dñr debet alijs.

Mensura omogenia. i. eiusdem generis dz esse suo mensurato

Numerus est unitatum pluralitas

Contraria sunt q sub eodē genere posita sunt z maxime a se in
uicē distāt z eidē susceptibili vicissim isunt z mutuo se expellūt

Prinatio z habitus sunt radices contrariorum

Unum tm̄ vñ est contrarium

Numerus est multitudo unitate mensurata.

Media sunt in eodem genere cum extremis

Materia negative oñdit. i. materia cognoscit p priuationem

Vir z feia nō dñt spēs: s; sunt vñ in spē aialis Lformaz

Masculinū z femininū sunt differentie sexus animalis.

Contrarias fm formā facit diuersitatē specificam. s; ductas

fm materiā nō facit diuersitatē specificam sed naturalem

Corruptibile z incorruptibile pl⁹ differūt genere q̄ specie

Accidens p̄tingit in esse z non esse.

Commentator // Mensura cuiuslibz rei est sui generis

Primus in genere substantie est primus motor: qui est actus
purus sine potentia.

Sequitur auto. xi. libri metapbifice aristotelis

Omnis substantia sensibilis est mutabilis.

Quęcūq; transmutantur habent materiam

Generatio est ex ente in potentia

Tria sunt principia naturaliu: s; materia forma z priuatio

Materia nō sit nec forma neq; priuatio s; totā ppositum.

Triplex est substantia. scz materia: forma: et compositum
 Nulla forma est materia sua s; diuersoꝝ diuersa sunt principia.

Forus celi est eternus

Primus motor est actus sine omni potentia. substantia sine omni accidente
 simplex sine omni proposito. et immobilis: impassibilis: et eternus

Primus motor mouet sicut aërum et desideratum

A primo principio dependet celum et tota natura

Speculatio est optimum et delectabilissimum

Deum dicimus esse sempiternum et optimum Actio intellectus est vita

Primus motor nullam habet magnitudinem corporalem.

Impossibile est esse in magnitudine finita potentiam infinitam

Stellarum natura est eterna

Impossibile est esse aliquas substantias separatas non mouentes.